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国

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

23 2011 437,706 2,653,244 11,602 278,111 4,862 146,292 6,740 131,819

24 2012 438,843 2,667,707 11,619 278,111 4,879 146,292 6,740 131,819

25 2013 438,965 2,672,615 11,619 278,111 4,879 146,292 6,740 131,819

26 2014 439,665 2,681,900 11,619 278,111 4,879 146,292 6,740 131,819

27 2015 440,081 2,695,632 11,619 278,111 4,879 146,292 6,740 131,819

総　　数 19.5ｍ以上 13.0ｍ以上 5.5ｍ以上

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

平 成 23 2011 437,706 2,653,244 287,140 2,259,907 1,002 35,558 16,940 441,698 58,920 673,526

24 2012 438,843 2,667,707 291,006 2,282,441 586 23,790 17,370 453,574 59,352 679,305

25 2013 438,965 2,672,615 292,817 2,291,588 586 23,790 17,370 453,574 59,530 681,263

26 2014 439,665 2,681,900 294,747 2,303,708 586 23,790 17,370 453,574 59,649 683,704

27 2015 440,081 2,695,632 297,012 2,321,398 586 23,790 17,310 452,638 59,694 691,002

11,619 278,111 11,619 278,111 - - 11,619 278,111 - -

23,459 385,285 23,459 385,285 162 6,413 5,118 161,675 14,086 182,101

405,003 2,032,236 261,934 1,658,002 424 17,377 573 12,852 45,608 508,901

舗

コンクリート舗装

延 長 延 長 延 長 面 積

23 2011 437,706 2,653,244 383,761 2,516,610 2,258 248,357

24 2012 438,843 2,667,707 385,472 2,532,169 2,258 251,327

25 2013 438,965 2,672,615 386,069 2,537,899 2,258 253,033

26 2014 439,665 2,681,900 387,485 2,548,227 2,225 255,963

27 2015 440,081 2,695,632 388,976 2,562,024 2,225 258,407

11,619 278,111 11,619 278,106 1,170 15,899

23,459 385,285 23,459 352,333 - 33,823

405,003 2,032,236 353,898 1,931,585 1,055 208,685

年　　　次

(単位  延長：メートル　面積：平方メートル）

都 道

市 道

(単位  延長：メートル　面積：平方メートル）

年　　　　　　次
総　　数

平　　成

75  舗装道別道路延長及び面積

高速自動車国道

73  種類別道路延長及び面積

資料　都市整備部道路管理課(独立自歩道を除く）

資料　都市整備部道路管理課（独立自歩道を除く）

74  車道幅員別道路延長及び面積

(単位  延長：メートル　面積：平方メートル）

総　　数
一

総　　数

平　　成

   国         道

   都         道

国 道

Ⅸ　運輸及び通信

年　　　　　　次
総    数

総　　数
規 格 改 良 済

資料　都市整備部道路管理課（独立自歩道を除く）

総　　数

面　積 面　積

   市         道
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４月１日現在

指 定 区 間 指定区間外

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

6,740 131,819 - - 23,444 379,385 9,182 221,649 14,262 157,736 402,660 1,995,748

6,740 131,819 - - 23,440 379,282 9,179 221,757 14,261 157,525 403,784 2,011,374

6,740 131,819 - - 23,455 379,393 9,179 221,757 14,276 157,636 403,891 2,015,111

6,740 131,819 - - 23,455 379,393 9,179 221,757 14,276 157,636 404,591 2,024,396

6,740 131,819 - - 23,459 385,285 9,179 221,757 14,280 163,528 405,003 2,032,236

４月１日現在

未 改 良

5.5ｍ未満 総　　数 5.5ｍ以上 3.5ｍ以上 3.5ｍ未満

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

210,278 1,109,125 150,566 393,337 189 1,322 2,143 10,082 148,234 381,933 64,700 115,224

213,698 1,125,772 147,837 385,266 189 1,322 2,104 9,906 145,544 374,038 63,965 113,554

215,331 1,132,961 146,148 381,027 189 1,322 2,099 9,892 143,860 369,813 63,264 112,323

217,142 1,142,640 144,918 378,192 181 1,265 2,092 9,858 142,645 367,069 62,529 110,999

219,422 1,153,968 143,069 374,234 181 1,265 2,088 9,842 140,800 363,127 61,400 109,333

- - - - - - - - - - - -

4,093 35,096 - - - - - - - - - -

215,329 1,118,872 143,069 374,234 181 1,265 2,088 9,842 140,800 363,127 61,400 109,333

４月１日現在

装 道

高級ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 ブロック舗装 ｺﾝｸﾘｰﾄ平板舗装 簡易舗装

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

58,767 645,236 - 27,881 410 14,927 322,326 1,580,209 37,112 66,996 16,833 69,638

59,097 647,642 - 27,880 410 15,310 323,707 1,590,010 37,120 66,845 16,251 68,693

59,112 647,776 - 27,880 410 15,310 324,289 1,593,900 37,405 67,094 15,491 67,622

59,345 649,136 - 27,880 391 15,272 325,524 1,600,014 37,591 66,950 14,589 66,718

59,359 649,274 - 29,356 391 15,272 327,001 1,609,720 36,930 66,052 14,175 67,551

10,449 262,212 - - - - - - - - - -

23,459 213,093 - 29,356 - 6,374 - 69,687 - 8 - 32,944

25,451 173,969 - - 391 8,898 327,001 1,540,033 36,930 66,044 14,175 34,607

そ   の   他砂   利   道

般 国 道

道 都              道

総　　　　数 主要地方道 一 般 都 道
市    道

#自動車交通不能
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計 普通車 小型車 被牽引車 計 普通車 小型車

平 成 23 2011 56,723 4,814 1,472 3,337 5 250 118 132

24 2012 56,336 4,729 1,466 3,258 5 258 132 126

25 2013 55,845 4,623 1,446 3,174 3 258 124 134

26 2014 55,439 4,641 1,441 3,197 3 288 124 164

27 2015 55,112 4,592 1,450 3,139 3 296 126 170

計 乗  用 貨  物

平 成 23 2011 26,637 13,284 3,289 - 9,995 5,571 4,424

24 2012 26,314 13,190 3,155 - 10,035 5,619 4,416

25 2013 25,958 13,173 3,051 - 10,122 5,823 4,299

26 2014 26,126 13,481 2,995 - 10,486 6,252 4,234

27 2015 26,219 13,800 2,908 - 10,892 6,666 4,226

乗 車 降 車 乗 車 降 車 乗 車 降 車 乗 車 降 車

人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員

平 成 12 2000 29,729 29,550 21,959 21,905 8,755 8,966 14,931 15,017

17 2005 34,160 33,798 22,231 22,117 8,529 8,563 17,617 17,469

22 2010 35,470 35,473 22,438 22,134 8,837 8,647 18,869 18,876

23 2011 35,774 35,706 22,006 21,783 8,675 8,496 18,775 18,733

24 2012 36,255 36,197 22,474 22,201 8,692 8,535 19,148 19,137

25 2013 37,577 37,478 22,728 22,397 8,750 8,590 19,579 19,524

26 2014 37,728 37,717 22,424 22,106 8,555 8,441 19,535 19,511

27 2015 38,604 38,657 22,942 22,598 8,674 8,552 19,361 19,305

国　　領　　駅

年 　　　度

年 　　　次

年　　　度

76  登録自動車台数

資料　関東運輸局東京運輸支局多摩自動車検査登録事務所

総　　  数

つつじケ丘駅

総　数

78  京王線駅別乗降者人員（１日平均）

仙　　川　　駅

軽 自 動 車

四　輪

資料　市民部市民税課

資料　京王電鉄（株）

乗　　　合　　　車貨　　　物　　　車

計 二  輪

柴　　崎　　駅

三  輪

77　届出自動車台数

グラフ13 

グラフ14 
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計 普通車 小型車 計 普通車 小型車 大型車

47,692 24,686 23,006 1,279 993 118 168 2,688

47,465 24,831 22,634 1,285 998 118 169 2,599

47,167 25,018 22,149 1,240 959 117 164 2,557

46,751 25,106 21,645 1,235 960 110 165 2,524

46,505 25,315 21,190 1,228 913 151 164 2,491

二 輪

第二種 第二種 小 型

(乙) (甲) 自 動 車

10,571 7,586 747 2,132 106 221 128 93 2,561

10,380 7,250 702 2,310 118 220 128 92 2,524

10,133 6,942 643 2,432 116 227 138 89 2,425

10,031 6,724 613 2,563 131 225 142 83 2,389

9,848 6,491 584 2,625 148 226 142 84 2,345

乗 車 降 車 乗 車 降 車 乗 車 降 車 乗 車 降 車 乗 車 降 車

人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員 人 員

6,911 7,083 53,659 52,600 7,947 8,258 6,735 6,333 8,427 8,110

7,438 7,478 54,612 55,344 7,780 7,855 11,023 9,865 8,283 7,877

7,895 7,678 57,333 57,573 7,785 7,595 11,658 11,809 8,224 7,884

7,795 7,584 56,586 56,837 7,987 7,802 11,505 11,640 8,102 7,785

7,788 7,578 56,572 56,813 8,042 7,882 11,808 11,976 8,378 8,052

7,975 7,744 57,370 57,691 8,187 8,029 11,684 11,792 8,523 8,221

8,116 7,890 57,475 57,763 8,232 8,078 12,403 12,545 8,604 8,333

8,346 8,120 58,767 59,014 8,459 8,305 12,215 12,403 8,833 8,571

３月31日現在

乗　　　用　　　車 特    殊    用    途    車 小　　　　  型

京王多摩川駅飛　田　給　駅調　　布　　駅

その他

４月１日現在

農耕用

布　　田　　駅

原動機付自転車 小型特殊自動車

二　　輪　　車

西　調　布　駅

第一種 ミニカー 計計
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系 統 系統距離(㎞) 停 留 所 数 運 行 回 数 輸 送 人 員

平成26年度 平成27年度 平成26年度 平成27年度

番 号 2014 2015 2014 2015

成０４ 調 布 駅 南 口 ～ 成城学園前駅西口 9.09 9.28 32 19 60.0 60.0

成０１ 神 代 団 地 ～ 成城学園前駅西口 3.14 3.53 14 10 54.0 54.0

成０５ 狛 江 駅 北 口 ～ 成城学園前駅西口 6.31 6.57 22 19 58.5 58.5

成０４ 狛 江 営 業 所 ～ 成城学園前駅西口 6.49 6.68 23 19 6.5 6.5

渋２６ 調 布 駅 南 口 ～ 渋 谷 駅 17.25 17.25 48 8 10.0 10.0

玉０８ 調 布 駅 南 口 ～ 二 子 玉 川 駅 10.63 11.01 33 8 30.0 30.0

- 調 布 駅 南 口 ～ 狛 江 駅 北 口 4.50 4.50 16 8 23.0 23.0

調０１ 調 布 駅 南 口 ～ 多 摩 川 住 宅 2.61 3.46 13 12 51.5 51.5 1,097 934

吉１４ 調 布 駅 北 口 ～ 吉 祥 寺 駅 9.04 9.04 25 13 32.0 32.0

調３５ 調 布 駅 北 口 ～ 杏 林 大 学 病 院 3.55 3.70 20 15 24.0 24.0

吉０６ 調 布 駅 北 口 ～ 吉 祥 寺 駅 8.70 8.70 25 12 80.0 80.0 6,256 6,412

鷹５６ 調 布 駅 北 口 ～ 三 鷹 駅 7.30 7.30 21 12 85.0 85.0

調３１ 調 布 駅 北 口 ～ 調 布 駅 北 口 25 13 5.0 5.0

調３２ 調 布 駅 北 口 ～ 武 蔵 境 営 業 所 29 13 1.0 0.5

吉０４ 深 大 寺 ～ 吉 祥 寺 駅 6.35 7.10 22 8 57.5 53.0

吉０５ 調 布 駅 北 口 ～ 吉 祥 寺 駅 8.60 8.60 26 13 17.0 17.0

鷹５１ 調 布 駅 北 口 ～ 三 鷹 駅 6.50 6.50 25 4 36.0 36.0

調４０ 調 布 駅 北 口 ～ 調 布 飛 行 場 3.04 3.04 9 4 17.0 17.0

鷹５４ 仙 川 ～ 三 鷹 駅 6.64 6.64 22 1 77.5 77.5

鷹５４ 晃 華 学 園 東 ～ 三 鷹 駅 5.11 5.11 20 4 54.0 54.0

吉０３ 仙 川 ～ 吉 祥 寺 駅 6.76 6.66 19 1 77.0 77.0 7,080 7,371

境９１ 狛 江 駅 ～ 武 蔵 境 駅 南 口 12.00 12.04 68.5 68.5

境９１ 狛 江 駅 営 業 所 ～ 武 蔵 境 駅 南 口 10.10 10.14 1.5 1.5

仙０１ 仙 川 駅 ～ 三 鷹 台 駅 5.45 5.45 36 6 18.0 18.0 320 373

- 仙 川 駅 ～ 仙 川 駅 14 11 36.0 36.0 411 548

調０１ 調 布 駅 南 口 ～ 多 摩 川 住 宅 循 環 2.60 3.60 13 12 76.0 76.0

調０１ 調 布 駅 南 口 ～ 調 布 車 庫 1.20 1.40 5 5 32.5 32.5

吉１４ 調 布 駅 北 口 ～ 吉 祥 寺 駅 8.90 8.90 25 13 38.5 38.5 2,503 2,400

調４１ 調 布 駅 南 口 ～ 多 摩 川 住 宅 西 3.10 3.10 11 11 76.0 76.0 2,279 2,401

調３４ 調 布 駅 北 口 ～ 深 大 寺 5.50 2.90 13 13 23.0 23.0 1,138 1,154

調２１ 調 布 駅 南 口 ～ 稲 城 市 立 病 院 5.05 5.05 13 6 1.0 1.0 2 3

調３５ 調 布 駅 北 口 ～ 杏 林 大 学 病 院 5.50 5.40 21 16 23.0 23.0 684 679

武９１ 調 布 駅 北 口 ～ 武蔵小金井駅南口 11.00 11.00 26 9 44.5 44.5 2,943 3,330

丘２１ つつじケ丘駅北口 ～ 深 大 寺 4.40 3.30 12 12 169.0 169.0 4,840 4,467

丘３１ つつじケ丘駅南口 ～ 調 布 駅 南 口 7.00 6.70 22 13 59.5 59.5

丘３１ つつじケ丘駅南口 ～ 慈 恵 第 三 病 院 4.50 (往路のみ) 14 5 4.0 4.0

鶴２２ 鶴 川 駅 ～ 調 布 駅 南 口 17.11 17.35 34 6 1.0 1.0 14 34

1,683

7,091 7,373

32 14 9,987 9,222

1,049 1,000

5,450

（下大蔵・消防署前・若葉台駅）

資料　小田急バス㈱運輸部営業課，京王電鉄バス㈱管理部企画担当，神奈川中央交通㈱営業一課乗合係

神 奈 川 中 央 交 通 バ ス

11,242

1,692

5,172

10,824

999999993.40

999999999.08

79　路線バス年間走行距離及び輸送人員（１日平均）

小 田 急 バ ス

京 王 バ ス

区              間
往 復 全　線 市　内

999999912.19

13,838

4,545

7,599

14,002

7,255

4,927

2,4622,847
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乗  客 降  客 乗  客 降  客 乗  客 降  客 乗  客 降  客 乗  客 降  客

12 2000 12,930 23,467 1,588 1,854 7,656 13,984 3,686 7,629 … …

17 2005 19,718 25,847 4,057 4,850 9,894 13,005 5,767 7,992 … …

22 2010 27,390 34,928 8,385 10,807 11,575 14,628 7,430 9,493 … …

23 2011 26,765 33,720 8,326 10,676 10,703 13,402 7,736 9,642 … …

24 2012 29,960 37,401 8,706 11,052 12,349 15,456 8,905 10,893 … …

25 2013 32,263 38,633 9,509 11,507 13,450 16,086 9,304 11,040 … …

26 2014 40,239 52,722 9,707 11,316 13,911 16,701 9,455 11,239 7,166 13,466

27 2015 41,779 54,194 9,007 10,352 15,236 17,923 9,357 11,167 8,179 14,752

平成23年 平成24年 平成25年 平成26年 平成27年

2011 2012 2013 2014 2015

15,380 15,211 14,301 16,024 15,465

6,148 6,604 6,810 8,511 8,872

126 193 136 194 147

36 26 16 16 18

2,180 1,945 1,693 1,686 1,679

2,215 2,288 2,293 2,287 2,163

31 28 134 317 534

4 - - - 2

945 1,061 940 1,086 906

850 713 360 282 364

2,845 2,353 1,919 1,645 780

総　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　数

公　　　 共　　 　団　　　体　　　要　　　請

そ　　　　の　　　他　（　自　家　用　等　）

注　　平成26年4月より，三宅島へ定期便が就航

報　　　　　　道　　　　　　取　　　　　　材

整　　　　　　　　備　　（　試　　　　験　）

操 　縦 　訓 　練 　場 　所　 と の 　往　復

２　　地　　点　　間　　旅　　客　　運　　輸

81　調布飛行場飛行目的別離着陸回数

80  調布飛行場旅客数

三 宅 島

平 成

年　　　　度

飛　　　　行　　　　目　　　　的

資料　東京都港湾局

総　　　　数 大　　　島 新　　　島 神　津　島

資料　東京都港湾局

医　 師　 ・　患者等の輸送及び捜索　・　救難

航　　　　　　空　　　　　　測　　　　　　量

航　 　　空　 　　写　　　真　　　撮　　　影

魚　　　　　　群　　　　　　探　　　　　　知
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簡  易

郵便局

平 成 23 2011 22 1 21 … 133 80 130

24 2012 22 1 21 … 133 80 132

25 2013 22 1 21 … 131 80 140

26 2014 22 1 21 … 130 80 137

27 2015 22 1 21 … 131 80 137

 

普  通 書  留 普  通

速  達 速  達 速  達

平 成 23 2011 90,501 89,924 87,364 1,436 1,124 577 544 33 - -

24 2012 78,609 78,011 75,068 1,798 1,145 598 545 53 - -

25 2013 76,841 76,202 73,191 1,654 1,357 639 582 57 - -

26 2014 73,347 72,511 69,539 1,760 1,212 836 751 85 - -

27 2015 67,045 66,271 64,054 1,075 1,142 774 720 54 - -

平 成 23 2011 125,192 123,113 120,005 1,603 1,525 2,059 1,951 108 - -

24 2012 123,057 120,959 117,710 1,710 1,539 2,098 1,983 115 - -

25 2013 120,613 118,217 114,650 1,731 1,836 2,396 2,265 131 - -

26 2014 118,698 115,935 112,037 2,095 1,803 2,763 2,633 130 - -

27 2015 117,376 114,349 110,761 1,792 1,796 3,027 2,860 167 - -

私　書　箱

注　　郵便物数は内国郵便物数であり,無料郵便物を含む｡

小　包　郵　便　物

総　数
書　留

      なお，年賀郵便, 選挙郵便物は含まれていない。

配 達 数

引 受 数

年　　　　度
計

資料　郵便事業（株）調布支店

書　留計

82　郵便施設数

総  数

郵 　　 便

差　出　箱
普通局

郵 　　 便郵      便      局

設　備　数
特定局

３月31日現在

郵  便  切  手

年　　　　度

資料　郵便事業（株）調布支店

83　内国郵便物取扱数（１日平均）

３月31日現在

普　通

通　常　郵　便　物

普　通

収  入  印  紙

売    捌    所


